

## Pożegnanie maturzystów z Polnej

02.05.2017.

CHOSZCZNO. W piątek przed południem społeczność Zespołu Szkół nr 2 im. Noblistów Polskich pożegnała tegorocznych maturzystów. Najwięcej nagród i wyróżnień odebrała WERNIKA NAHORSKA (na zdjęciu z prawej), która ukończyła szkołę ze średnią 5,12. Prymuska zdradziła nam, że marzy o studiach w Wielkiej Brytanii.

BARBARA CIECIERSKA, dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Choszczynie otwierając piątkową uroczystość mówiła o zaufaniu, ciężkiej pracy, a także przekonaniu do tego, że opuszczający szkołę maturzyści, w bliższej i dalszej przyszłości podejmować będą tylko mądre decyzje. Oni sami pytani przez nas, swoją wypowiedź zaczynali od planów związanych ze studiami, aczkolwiek szybko zastrzegali, że o konkretach będą mówić dopiero po maturze. Swoją przyszłość widzą bardzo optymistycznie, a udowodnili to m.in. przedstawiciele poszczególnych klas, którzy w owacyjnie przyjmowanych wystąpieniach zapewniali, że szkoła dała im bilety do każdej dziedziny dorosłego życia. Wspomnieliśmy już, że spośród tegorocznych maturzystów najwyższą średnią (5,12) pochwalić się może WERNIKA NAHORSKA, ale warto zaznaczyć, że oprócz niej nagrodzono także kolejnych kilkadziesiąt osób. Tu głównie za wyniki w nauce, ale nie zabrakło też laurów za konkretne osiągnięcia czy działalność społeczną. Wypada też podkreślić, że w tej grupie znalazły się również choszcznianki: NATALIA APANASOWICZ, MAJA KMIEĆ, DOMINIKA ROSZYCKA i HANNA KOMOREK. To właśnie im wiceburmistrz MAGDALENA SIENKO wręczyła nagrody burmistrza Choszczna.

(tk)

Najlepsi z najlepszych

Nagrody starosty choszczeńskiego: WERONIKA NAHORSKA, MAŁGORZATA ADAMEK, OSKAR LINDNER, PAULINA GOLISZEK

Nagrody przewodniczącego Rady Powiatu w Choszczynie: ANNA SOWIŃSKA, WERONIKA KOŚMIDER,, NATALIA JASTRZĄBEK, SZYMON KAMIŃSKI

Nagrody burmistrza Choszczna: NATALIA APANASOWICZ, MAJA KMIEĆ, DOMINIKA ROSZYCKA, HANNA KOMOREK

Nagroda burmistrza Drawna: BARTŁOMIEJ TURKOSZ

Nagroda burmistrza Recza: JOANNA STEFAŃSKA

Nagroda wójta Bierzwnika: AMANDA DZIAŁAK, KONRAD SERWA, ŁUKASZ SALAMON

{gallery}matyryzysci\_zsnr2\_04\_2017{/gallery}